[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 августа 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№683

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Верхнекетского района в сфере предоставления муниципальных услуг
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Верхнекетского района:

1.1  от  28.04.2011 №407 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Приём документов и выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» муниципального автономного учреждения «Инженерный центр»;
1.2. от 29.10.2013 №1313 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 28 апреля 2011 года №407»;

1.3. от 20.05.2011 №512 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» муниципального автономного учреждения «Инженерный центр»;
1.4. от 29.10.2013 №1314 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 20 мая 2011 года №512»;

1.5. от 20.05.2011 №513 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Выдача разрешений  и согласование переустройства и перепланировки жилых помещений» муниципального автономного учреждения «Инженерный центр»;
1.6. от 29.10.2013 №1312 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 20 мая 2011 года №513»;

1.7. от 20.05.2011 №514 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Оформление и выдача разрешения на установку рекламной конструкции» муниципального автономного учреждения «Инженерный центр»;
1.8. от 21.06.2013 №679 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 20 мая 2011 года №514».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике.

Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин

Паршина А.Д.
2-23-86
Дело – 1, МКУ «ИЦ» – 1, Адм. -1, прокуратура -1.